
Póvl stars

Jaksi taksi

Máme spoustu hvězd spoustu známých hvězd žen mužů i těch co nev
íš kam patří 
Na fotkách vypadaj krásně oblečený, symboly harmonie, 
spokojenosti a lásky 
Ale za nechtama špína a prázdno v hlavě jak to po 
nich žádá showbusiness 
Otravujou z rádia, z novin a z televize kazej dobrej vkus 

Umění to už není ale byznys jako hrom 

Ta trapná čůza v neposlušných teniskách zpívala 
pro vojáky a víc než hlas 
předváděla kozy (láska je láska) 
A když pak svůj koňskej chrup si odoperovala co zmůže 
plastika člověk se až zhrozí 
A jinej případ je další zlatý stehlík co nabádal umělce 
k cestě v duchu socialismu a míru (Lady karneval) 
A po pádu režimu zas zpíval a horoval pro kapitalistickou víru 

Umění to už není ale byznys jako hrom 

Děvky z povolání, vymyšlený kapely a rychlokvašky 
přiteplalejch hochů (Jsi moje máma ) 
Známosti,postele, okopírovanej módní trend, 
převzatý písně a styly chování 
Cvičená zvířata, co prozraděj ti barvu ponožek, 
trenek a nalžou ti o sobě spoustu zajímavých věcí 
Ale neptej se jich na názor 

Umění to už není ale byznys jako hrom

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

